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Katowice dn.  8.09. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.93.2016.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.93.2016.DW), którego przedmiotem 
jest „Dostawa  łaźni wodnej ”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1   : 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne łaźni (S x G x W) 330 x 180 x 300 mm i moc grzania 0,6 kW, 
przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne łaźni (S x G x W) 330 x 180 x 300 mm i moc grzania 0,6 kW, przy 
spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ. 

Pytanie 2  : 

-Czy Zamawiający dopuści  łaźnię wodną o stabilności temperatury +/-0,60 C? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia 

- Czy Zamawiający dopuści  łaźnię wodną o pojemności 4 l oraz wymiarach zewnętrznych 178 x 328 x 165 mm? 

Jeśli nie proszę o wyjaśnienia 

- Czy Zamawiający dopuści  łaźnię wodną o pojemności 4 l oraz wymiarach zewnętrznych 268 x 327 x 215 mm 
oraz mocy grzania 450W? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia 

-Czy Zamawiający dopuści  łaźnię wodną o pojemności 5,7 l oraz wymiarach zewnętrznych 178 x 328 x 200 mm 
oraz mocy grzania 500W, spełniająca pozostałe parametry wymagane  przez Zamawiającego ? Jeśli nie proszę o 
wyjaśnienia 
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-Czy Zamawiający dopuści  łaźnię wodną o pojemności 5,5 l oraz wymiarach zewnętrznych 268 x 327 x 250 mm 
oraz mocy grzania 600W, spełniająca pozostałe parametry wymagane  przez Zamawiającego ? Jeśli nie proszę o 
wyjaśnienia 

Odpowiedź:  

Spośród zaoferowanych łaźni Zamawiający dopuszcza tylko te o pojemności 5 l lub więcej. Zamawiający dopuszcza 
łaźnię wodną  o stabilności temperatury +/- 0,6 st. C. 

Pytanie 3  : 

Czy Zamawiający dopuści  łaźnię wodną o wymiarach zewnętrznych  

30.5 x 36.8 x 26.7 (Długość x Szerokość x Wysokość) jeśli nie proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza  łaźnię wodną o wymiarach zewnętrznych  

30.5 x 36.8 x 26.7 (Długość x Szerokość x Wysokość). 

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA   SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 
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